



CISDESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Administrativo Nº 16/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 08/04/2024 16:32:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:15
Forno Micro-ondas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO PMO 23B	Modelo: PHILCO PMO 23B
Descrição: Forno Micro-ondasMaterial: Aço Inoxidável; Cor: Branca; Capacidade: 20 L; Potência: 800 W; Voltagem: 110 V; Características Adicionais: Trava de Segurança, Memória Programável; Prato Giratório e Timer			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 504,00	Valor Total: 6.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	116	34.289.656/0001-98	544,45	504,00		Sim
2 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	068	42.727.372/0001-64	544,00	535,00	6,15	Sim
3 53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA	008	53.216.036/0001-73	540,00	540,00	0,93	Sim
4 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	113	08.892.066/0001-45	544,45	544,45	0,82	Sim
5 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	148	54.491.422/0001-36	590,59	590,59	8,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:15
Forno Micro-ondas 31 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MO 02 34W
Descrição: Forno Micro-ondas 31 LitrosMaterial: Aço Inoxidável; Cor: Branca; Capacidade: 31 L; Potência: 1.000 W; Voltagem: 110 V; Características Adicionais: Timer, Trava de Segurança; Memória Programável e Prato Giratório			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	104	42.727.372/0001-64	803,00	680,00		Sim
2 53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA	137	53.216.036/0001-73	800,00	690,00	1,47	Sim
3 SUPERAR EIRELI EPP	141	13.482.516/0001-61	803,91	695,99	0,87	Sim
4 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	052	34.289.656/0001-98	803,91	696,00	0,00	Sim
5 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	030	54.491.422/0001-36	803,91	730,00	4,89	Sim
6 CRISTAL SUL COMÉRCIO VAREJISTA DE	078	36.256.818/0001-17	803,00	739,00	1,23	Sim
7 BRUNO DO CARMO FERREIRA	014	34.240.500/0001-12	803,00	739,99	0,13	Sim
8 CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	067	43.684.445/0001-40	741,51	741,51	0,21	Sim
9 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	148	08.892.066/0001-45	803,91	800,00	7,89	Sim





**CISDESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

10 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	142	49.287.699/0001-01	803,91	803,91	0,49	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:15
Máquina de Lavar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX LED17	Modelo: ELECTROLUX LED17
Descrição: Máquina de Lavar Capacidade Da Máquina De Lavar 17 Kg; Material Do Cesto: Aço Inoxidável; Tipo De Máquina De Lavar: Automático; Tipos De Centrifugação: Normal; Tipos De Carga De Água: Automática; Com Rotação: Sim; Voltagem 110v; Características Adicionais: Eficiência Energética A; Cor: Branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.040,00	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	014	34.289.656/0001-98	2.654,71	2.040,00		Sim
2 SUPERAR EIRELI EPP	117	13.482.516/0001-61	2.654,71	2.159,99	5,88	Sim
3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	143	42.727.372/0001-64	2.654,00	2.160,00	0,00	Sim
4 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	090	49.673.898/0001-58	3.500,00	2.399,91	11,11	Sim
5 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	115	08.892.066/0001-45	2.654,71	2.600,00	8,34	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIDER BRASIL LTDA	135	46.049.131/0001-64	2.643,60	2.643,60	1,68	Sim
7 BRUNO DO CARMO FERREIRA	028	34.240.500/0001-12	2.654,00	2.649,99	0,24	Sim
8 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	138	49.287.699/0001-01	2.654,71	2.654,71	0,18	Sim
9 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	121	54.491.422/0001-36	2.798,74	2.798,74	5,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:15

Refrigerador com capacidade de armazenagem total mínimo de 310 litros, com 02 portas (duplex) na cor branca, com as seguintes características: sistema frost free.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: CONSUL - 334 LITROS / CWH12BB	Modelo: CONSUL - 334 LITROS / CWH12BB
Descrição: Refrigerador com capacidade de armazenagem total mínimo de 310 litros, com 02 portas (duplex) na cor branca, com as seguintes características: sistema frost free. Refrigerador com capacidade de armazenagem total mínimo de 310 litros, com 02 portas (duplex) na cor branca, com as seguintes características: sistema frost free; prateleiras internas reguláveis, gavetas de frios, gavetas de legumes; espaço na porta com prateleiras com separador de garrafas; classificação energética A, tensão/voltagem : 110v. Fabricado segundo critérios da ABNT. Apresentar etiqueta Nacional de Conservação de energia (ENCE) autorizada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.410,00	Valor Total: 24.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	130	08.892.066/0001-45	2.842,70	2.410,00		Sim
2 SUPERAR EIRELI EPP	136	13.482.516/0001-61	2.842,70	2.429,99	0,83	Sim



Assinado por: EDSON TEIXEIRA FILHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/4F25-DAA5-981D-75FE> e informe o código 4F25-DAA5-981D-75FE



**CISDESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	077	42.727.372/0001-64	2.842,00	2.430,00	0,00	Sim
4 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	117	34.289.656/0001-98	2.842,70	2.700,00	11,11	Sim
5 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	075	49.673.898/0001-58	4.000,00	2.749,97	1,85	Sim
6 BRUNO DO CARMO FERREIRA	081	34.240.500/0001-12	2.842,00	2.799,99	1,82	Sim
7 CRISTAL SUL COMÉRCIO VAREJISTA DE	058	36.256.818/0001-17	2.842,00	2.838,00	1,36	Sim
8 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	056	54.491.422/0001-36	2.891,51	2.891,51	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:16
Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: util eletro	Modelo: util eletro
Descrição: Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, evita o acúmulo de resíduos, alça fria antitérmica, trava de segurança, placas antiaderentes, formato de placa retangular; tensão/voltagem: bivolt.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	033	08.892.066/0001-45	147,99	78,00		Sim
2 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	062	34.289.656/0001-98	147,99	79,35	1,73	Sim
3 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	068	53.059.181/0001-98	147,00	99,70	25,65	Sim
4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	141	14.101.776/0001-02	147,90	99,71	0,01	Sim
5 53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA	023	53.216.036/0001-73	140,00	120,00	20,35	Sim
6 CATIANO AZEREDO OTT	075	42.554.366/0001-52	147,99	125,00	4,17	Sim
7 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	101	49.287.699/0001-01	147,99	147,99	18,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:16
Televisor**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PTV32A21DFH
Descrição: Televisor Tamanho Tela: 32 POL; Voltagem: Bivolt V; Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Digital Integrado; Tipo Tela: Led; Acessórios: Controle Remoto			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 998,99	Valor Total: 11.987,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNO DO CARMO FERREIRA	070	34.240.500/0001-12	1.256,00	998,99		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	028	49.673.898/0001-58	1.500,00	1.019,77	2,08	Sim
3 SPEED TECNOLOGIA EIRELI	102	34.289.656/0001-98	1.256,81	1.020,00	0,02	Sim





**CISDESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

4	53.216.036	LUIZ ANTONIO DA SILVA	055	53.216.036/0001-73	1.250,00	1.050,00	2,94	Sim
5		BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	112	45.329.312/0001-81	1.256,81	1.077,31	2,60	Sim
6		MEGA LICITAÇÕES LTDA	029	45.650.883/0001-13	1.350,00	1.087,31	0,93	Sim
7		PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	064	53.059.181/0001-98	1.256,00	1.097,32	0,92	Sim
8	54.491.422	ROSANGELA APARECIDA	127	54.491.422/0001-36	1.256,81	1.098,60	0,12	Sim
9		CATIANO AZEREDO OTT	061	42.554.366/0001-52	1.256,81	1.099,00	0,04	Sim
10		THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	014	14.101.776/0001-02	1.300,00	1.190,00	8,28	Sim
11		COMERCIO NOVO RUMO LTDA	034	23.964.820/0001-07	1.256,81	1.191,00	0,08	Sim
12		TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA	139	08.892.066/0001-45	1.256,81	1.200,00	0,76	Sim
13		JZ MERCANTIL LTDA	049	50.979.093/0001-16	1.256,81	1.214,87	1,24	Sim
14		CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	098	11.855.692/0001-76	1.256,81	1.246,00	2,56	Sim
15		VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	041	49.287.699/0001-01	1.256,81	1.256,81	0,87	Sim
16		CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA	025	43.684.445/0001-40	2.200,00	1.349,00	7,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LINCKSTAR DISTRIBUIDORA,	079	41.722.334/0001-56	1.256,00	998,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/05/2024 09:33:16
Ventilador**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: VENTILSOL	Modelo: VENTILADOR
Descrição: VentiladorTipo: Coluna; Potência Motor: 200 W; Tensão Alimentação: 110/220 V; Características Adicionais: Oscilante, Controle Velocidade, Altura Regulável; Material: Aço; Diâmetro: Mínimo de 50 CM; Cor: Preta; 3 Velocidades, 6 Hélices			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 199,89	Valor Total: 11.993,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JZ MERCANTIL LTDA	089	50.979.093/0001-16	202,55	199,89		Sim
2 CATIANO AZEREDO OTT	132	42.554.366/0001-52	202,55	199,90	0,01	Sim
3 MEGA LICITAÇÕES LTDA	015	45.650.883/0001-13	450,00	391,27	95,73	Sim
4 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA	055	54.491.422/0001-36	391,28	391,28	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4F25-DAA5-981D-75FE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ EDSON TEIXEIRA FILHO (CPF 057.XXX.XXX-87) em 10/05/2024 15:58:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/4F25-DAA5-981D-75FE>